
SCUOLA DI MEOICINA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO MULTIDISCIPLINARE
DI SPECIALITA MEDICO.CHIRURGICHE
E ODONTOIATRICHE

§31,""',1 0., Dirertore 
". 
:o de? top v 

l?d 
6

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli;
VISTA Ia richiesta del prof. Alessandro lanza, titolare del progetto di ricerca di Ateneo dal titolo
"Protesi Sociale" (CUPB62I14001080005), relativa all'affrdamento di un incarico di
collaborazione occasionale per attività di supporto a progetto di ricerca per la cui rcalizzazione si
rende necessario l'ausilio di un soggetto estemo ed avente ad oggetto:

,- semplificazione dei protocolli classici in protesi totale.

ACCERTATA l'impossibilità oggettiva di *ilizzare per tale incarico le risorse umane disponibili
all'intemo della propria struttura organizzativa senza comprometteme il normale svolgimento delle
attività istituzionali;
CONSIDERATA l'ammissibilità della spesa per la stipula del contratto sul finanziamento del
progetto di ricerca di cui sopra:
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. I del 13.01.2016 con la quale è stata approvata la
procedura comparativa per titoli e colloquio per I'affidamento del contratto di collaborazione
occasionale così come richiesto dal prof. Alessandro [.anza;
VISTO il proprio decreto n. 17 dell' 810212016 con il quale è stato emanato e pubblicato il bando di
selezione, mediante procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, finalizzato al
conferimento di un incarico di collaborazione occasionale con soggetto estemo presso il Dipartimento
Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche ed Odontoiatriche della Seconda Università degli
Studi di Napoli nell'ambito del progetto di cui sopra;
VISTI gli atti relativi all'awiso di selezione in questione prodotti dalla Commissione giudicatrice;
CONSTATATA la regolarità degli atti;

DECRETA

Per i motivi di cui alle premesse:
Art. l) Sono approvati gli atti dell'awiso di selezione, per titoli e colloquio, finalizzalo al
conferimento di un contratto di collaborazione di natura occasionale con un soggetto esterno ed
avente ad oggetto:

2 semplificazione dei protocolli classici in protesi totale.

presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità medico-Chirurgiche ed Odontoiatriche della
Seconda Universita degli Studi di Napoli nell'ambito del progetto di ricerca di Ateneo dal titolo
"Protesi Sociale"(CUPB62I14001080005), di cui è titolare il prof. Alessandro Lanza;

Seconda università degli Studì di Napoli
Vìa Luigi de Crecchio,6
80138 Napoli
T.: +39 081 5665262/63_081/5665987_081/5665525_081/5665523_081/5665478_081 15665475/76'0a71566551,7
F.: +39 081 5665477_081/5565523
E.: dip.mdsmco@unina2.it-
www.diomdsmco.unina2.E

-)l

E



SCUOLA OI MEDICINA E C H IRURGIA

DIPARTIMENTO MULTIDISCIPLINARE
DI SPECIALITA MEDICO-CHIRURGICHE
E ODONTOIATRICHE

41. 2) E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

Cognome e Nome Titoli Colloquio Totale
Fabio Scognamiglio 22t10 50/60 72fi00
Attilio Menduni De rossi 77 t10 15t60 62fl00

Art.3)
E' dichiarato vincitore della selezione in argomento il dott. Fabio Scognamiglio nato a Napoli il
15/08/1985 e residente in Ercolano alla via IV Novembre , 47 - cap.80056, che ha totalizzato Punti
721100.

Il Direttore
Prof.

imento

Seconda Unìversìtà degliStudi di Napoli
Via Luigi de Crecchio,6
80138 Napoli
1.1 +39 OlL s665262/63_081/s66s987_081/s66s525_081/s66ss23_OAys66s478_081/s66547s/76-O8us66s517
F.: +39 081 5665477_081/5665523
E.: dìp.mdsmco@unina2.it-
www.dipmdsmco.unina2.it

Itro


